
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.02.2024  № 75 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Главы Каргасокского района от 19.09.2008 № 173 «О 

создании Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского района» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Каргасокского района от 19.09.2008 № 173 «О 

создании Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и вопросам 

развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского района» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. в Составе Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и 

вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории Каргасокского 

района, утвержденном указанным Постановлением (Приложение 1) в пункте 4 слова «Кирин 

И.В.» заменить словами «Хлопотной М.В.»; 

1.2. в Положении о Координационном совете по улучшению инвестиционного 

климата и вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории 

Каргасокского района, утвержденном указанным Постановлением (Приложение 2): 

- в абзаце 11 пункта 5 слово «целевых» исключить; 

- в наименовании раздела III слово «ОРМИРОВАНИЯ» заменить словом 

«ФОРМИРОВАНИЯ»; 

- в пункте 17 слова «и социального развития» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                     С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

И.А. Ожогина 

8(38253) 2 32 52  

 

 


